JUSTIÇA ELEITORAL . TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 416/2009

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás,
ho uso das atribuições conferidas pelo artigo 17, inciso
XXII, do Regimento Interno do Tribunal,

RESOLVE:

LOTAR o servidor efetivo deste Regional, FAUSTINO ROMÃO DOS SANTOS JÚNIOR, Técnico Judici
Administrativa, no Gabinete da Secretaria de Gestão de Pesso
18/05/2009.

ário, Área

as, com efeitos a contar de

Anote-se e publique-se,

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, aos 18 (dezoito) dias do mês de junho de 2009.

nv
a e

Des. Floriano Gomes da Silva Filho
Presidente